DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O RACISMO AMBIENTAL E OS
IMPACTOS SOCIOAMBIENTAIS CAUSADOS PELO DESCARTE INCORRETO DE
RESÍDUOAS SÓLIDOS NO MUNICIPIO DE CÍCERO DANTAS-BA: UMA VISÃO INICIAL
DISCENTE de autoria de ADRIANA SANTANA DE SOUSA NASCIMENTO, ROSANA DE
OLIVEIRA SANTOS BARISTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80611

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80611